
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г.

О признании утратившим силу постановления мэра города Рязани 
от 26.12.1994 № 1794 «Об установлении размера родительской платы 

в школах-интернатах общего типа»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, в соответствии со статьей 66 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление мэра города Рязани от 26.12.1994 

№ 1794 «Об установлении размера родительской платы в школах-интернатах общего типа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

■города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Л.А, Крохалеву.

Глава администрации В.Е.Артемов


